
Na temelju članka 28. Zakona o javnoj nabavi (NN 120/16), Pravilnika o provedbi postupaka jednostavne nabave, članka 29. Statuta Doma za 

starije i nemoćne osobe Ilok, Upravno vijeće Doma za starije i nemoćne osobe Ilok na 94. sjednici održanoj 28.12.2018. godine donosi 

 

 PLAN NABAVE ROBA, RADOVA I USLUGA  

Doma za starije i nemoćne osobe Ilok 

za poslovnu 2019. godinu 

 

Članak 1. 

 

Donosi se plan nabave roba, radova i usluga Doma za starije i nemoćne osobe Ilok za poslovnu 2019.godinu 

 

Članak 2. 

 

Nabava će se vršiti po slijedećim predmetima nabave (istovrsnim robama, radovima i uslugama) 

 
Red. 

broj 
Kontni 

plan 
Naziv predmeta nabave CPV 

OZNAKA 
Evidecijski 

broj nabave 
Planirana 

sredstva           

(sa PDV-om) 

 Procijenjena 

vrijednost 

nabave  

 Vrsta postupka  

nabave 
Planirani  

početak 

nabave 

Planirano 

trajanje 

OS/ugovo

ra 
1.  426240 NAMIRNICE        

  Junetina  15111000-0    25 000,00 20  000,00 Jednostavna nabava 11.04.2019. 1 godina 

  Piletina  15112210-1  70 000,00 56  000,00 Jednostavna nabava 15.05.2019. 1 godina 

  Puretina  15112220-4  36 000,00 28  800,00 Jednostavna nabava 15.05.2019. 1 godina 

  Svinjetina , prasetina 15113000-3  88 000,00 71 400,00 Jednostavna nabava 11.04.2019. 1 godina 

  Suhomesnati proizvodi 15130000-8  60 000,00 48 000,00 Narudžbenica   

  Mlijeko i mliječni proizvodi  15500000-3  133 000,00 106 400,00 Jednostavna nabava 23.05.2019. 1 godina 

  Namazi 15431100-9  18 000,00 14 400,00 Narudžbenica   

  Napitci 15980000-1  22 000,00 17 600,00 Narudžbenica   

  Svježe povrće 03221000-6  66 000,00 52 800,00 Narudžbenica   

  Smrznuto povrće 15331170-9  26 000,00 20 800,00 Narudžbenica   

  Konzervirano i preraĎeno povrće 15331460-9  36 000,00 28 800,00 Narudžbenica   

  Morska i riječna riba  15220000-6  33 000,00 26 400,00 Narudžbenica   

  Konzervirana riba 05000000-5  17 000,00 13 600,00 Narudžbenica   

  Konzervirani i pripremljeni proizvodi od 

mesa 
15131000-5  21 000,00 16 800,00 Narudžbenica   

  Svježa jaja 01242000-5  33 000,00 26 400,00 Narudžbenica   



  Iznutrice 15114000-0  5 000,00  4 000,00 Narudžbenica   

  Kruh polubij. 0,700 g 15811100-7  60 000,00  48 000,00 Jednostavna nabava 30.04.2019. 1 godina 

  Pekarski proizvodi 15612500-6  13 000,00 10 400,00 Narudžbenica   

  Ulje 15411100-3  15 000,00 12 000,00 Narudžbenica   

  Voće i orašasti proizvodi 03222000-3  48 000,00 38 400,00 Narudžbenica   

  Kakao, čokolada i proizvodi od šećera 15840000-8   

25 000,00 
 

20 800,00 
Narudžbenica   

  Tjestenina 15851100-9   

20 000,00 
 

16 000,00 
Narudžbenica   

  Proizvodi od žitarica 15613300-1  30 000,00 23 000,00 Narudžbenica   

  Ukupno:   900 000,00 kn 720 000,00 kn    
2. 426120 MATERIJAL I SREDSTVA ZA ČIŠĆ. 

I ODRŽAVANJE 
       

  Deterdženti, sapuni, sredstva za čišćenje i 

toaletni pripravci 
24500000-9  60 000,00 48 000,00 Narudžbenica   

  Dezinficijensi 24250000-1  14 000,00 11 200,00 Narudžbenica   

  Plastične vrećice 25222100-4  8 000,00 6 400,00 Narudžbenica   

  Celuloza i papir (toal.papir, salvete, 

papir.ručnici) 
21100000-4  26 000,00 20 000,00 Narudžbenica   

  Toaletni proizvodi 24520000-5  22 000,00 17 600,00 Narudžbenica   

  Ukupno:   130 000,00 kn   104 000,00 kn    
3. 425111 TELEFONSKE USLUGE  64200000-8  28 000,00 kn 25 000,00 kn Ugovor   
4. 425210 USLUGE ZA TEKUĆE I INVEST. 

ODRŽAVANJE GRAĐ. OBJEKATA 
  25 000,00 kn 20 000,00 kn Narudžbenica   

5. 425410 VODA ZA PIĆE  41110000-3  120 000,00 kn  96 000,00 kn Ugovor   
6. 425420 ODVOZ SMEĆA  90121200-3  52 000,00 kn 42 000,00 kn Ugovor   
7. 425760 IZRADA PROJEKTNE 

DOKUMENTACIJE  
74222000-1  50 000,00 kn 40 000,00 kn Narudžbenica   

8. 426140 MATERIJAL ZA ODRŽ. GRAĐ. 

OBJEKATA  
28811000-1  150 000,00 kn 120 000,00 kn Narudžbenica   

9. 426141 MATERIJAL ZA ODRŽAVANJE 

OPREME  
31000000-6  75 000,00 kn 60 000,00 kn Narudžbenica   

10. 426144 SLUŽBENA RADNA I ZAŠT. 

ODJEĆA I OBUĆA  
18100000-0  25 000,00 kn 20 000,00 kn Narudžbenica   

11. 426150 ZDRAVSTVENA ZAŠTITA I NJEGA  33000000-0  30 000,00 kn 24 000,00 kn Narudžbenica   
12.  ENERGIJA        

 426240 Električna energija  40100000-3  190 000,00 170 000,00 Jednostavna nabava 01.04.2019. 1 godina 

 426310 Plin  40220000-0  185 000,00 165 000,00 Jednostavna nabava 01.10.2019. 1 godina 



 426340 Benzin i dizel gorivo  40500000-7  45 000,00 40 000,00 Ugovor 01.01.2019. 1 godina 

  Ukupno:   420 000,00 kn 375 000,00 kn    
13. 426400 SITAN INVENTAR        

  Sitan inv. 

-oprema za stacionar 

-oprema za kuhinju 

-oprema za majstore 

-oprema za praonicu rublja 

  100 000,00  80 000,00 Narudžbenica   

 

 

 

 

 

 

 426410 Auto gume 25111000-2  1 500,00  1 200,00 Narudžbenica   

  Ukupno:   101 500,00 kn 81 200,00 kn    

 

 

Članak 3. 

 

   

Ovaj plan nabave za 2019. godinu stupa na snagu danom donošenja. 

 

Ur.broj: 2682/18  

U Iloku, 28.12.2018. 

 

 

                                                                                                                                                                

                                                                                                                                                            Predsjednik Upravnog vijeća: 

                                                                                                                                                                 Mladen Papak, dipl.ing. 


